



Karlovy Vary 25. 6. 2018

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Otázky týkající se činnosti Rady města Karlovy Vary ohledně nevyjasněných aspektů žaloby ve věci KV Areny.

Odpověď:

- 1) K otázce, kdy byla provedena kontrola plnění usnesení č. 298.0/11 ohledně nevyjasněných aspektů žaloby ve věci KV Areny
 - Kontrola plnění tohoto usnesení byla provedena dne 26. 7. 2011.
 - Toto usnesení bylo splněno rozesláním právních rozborů, které jsou přílohou odpovědi na Vaší druhou žádost o informace ze dne 28. 5. 2018, radním města Karlovy Vary.
- 2) K otázce, jaké přijala rada rozhodnutí ohledně žaloby podané náměstkem Ing. Jiřím Kotkem.
 - Rada města Karlovy Vary nepřijala žádné rozhodnutí ohledně žaloby podané náměstkem Ing. Jiřím Kotkem.

Mgr. Vojtěch Burda
vedoucí odboru právního